

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4139

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/02/2024

Señor(es): COLEGIO JULIO MONTT SALAMANCA - 5TO BASICO
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
8257408309392	REGLA ACRILICA DE 20CM	2		\$490		\$980
290	LAPIZ PASTA COLORES	9		\$350		\$3.150
2926	DESTACADOR COLORES	2		\$990		\$1.980
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.190		\$5.950
60000736	FORRO COLLEGE COLOR, 2 ROJO, VERDE, AMARILLO, CELESTE, BLANCO	6		\$200		\$1.200
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paises	2		\$1.490		\$2.980
60000330	FORRO UNIVERSITARIO COLOR AZUL Y CAFE	2		\$250		\$500
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$5.990		\$5.990
8802010232516	PELOTA PLUMAVIT 12.5	1		\$1.690		\$1.690
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
13414610	CIRCUITO ELECTRICO ESCOLAR	1		\$2.990		\$2.990
7804656456852	CINTA AISLANTE ELECTRICA NEGRA 18MMX5MTS SELLOCINTA	1		\$490		\$490
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL 50UNID	1		\$390		\$390
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125G	1		\$990		\$990
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	3		\$500		\$1.500
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO PUNTA FINA	1		\$690		\$690
8802010306446	SET DE PALOS DE BROCHETAS	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	2		\$790		\$1.580
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	2		\$390		\$780
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
70330409675	LAPIZ TECNICO 3B	1		\$990		\$990
3100004173599	REGLA PLASTICA FULTONS 40 CMS	1		\$1.190		\$1.190
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$10.089		\$10.089
9789569533211	MINI DICC INGLE ESPAÑOL SOPENA	1		\$1.690		\$1.690
				TOTAL		\$63.190

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$7.800
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$1.900
NETO AFECTO	\$53.101	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$1.190
IVA 19 %	\$10.089	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.690
TOTAL	\$63.190	\$4.990